
UCHWAŁA NR LVI/371/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/361/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2018 na terenie Gminy Dobre Miasto oraz określenia sezonu 
kąpielowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1566) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr LV/361/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 kwietnia 2018 r w sprawie 
wykazu kąpielisk na rok 2018 na terenie Gminy Dobre Miasto oraz określenia sezonu kąpielowego, zmienia się 
treść § 2, który otrzymuje brzmienie: "Wyznacza się czas trwania sezonu kąpielowego od 1 lipca 2018 r. do 
31 sierpnia 2018 r."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 2C22CB33-730A-4D6F-AD05-E294711528BF. Podpisany Strona 1




